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NIKEL Balsam pod
oczy i wokół ust z
olejkiem Migdałowym
głęboko nawilżający
15ml
Cena 68,94 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3138

Opis produktu
NIKEL, Nawilżający Balsam pod oczy i wokół ust z Olejkiem Migdałowym,

Produkt przeznaczony do pielęgnacji delikatnej i podatnej na pojawianie się oznak starzenia skóry pod oczami i w okolicach
ust. Są to newralgiczne dla kobiet strefy, gdyż to właśnie tam na początku widoczne są objawy upływającego czasu. Produkt
powstał, aby zapobiegać pojawianiu się zmarszczek, aby skóra na dłużej zachowała młody wygląd. Odczuwalnie podnosi
poziom nawilżenia skóry. Skóra pod oczami staje się jędrna i elastyczna bez efektu przesuszenia. Skóra w okolicach ust i pod
oczami jest promienna, naturalnie rozświetlona i wygładzona. 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

olej ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę; jest odpowiedni do
skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób
podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część
promieniowania.
Masło kakaowe otrzymywane jest poprzez proces tłoczenia z suchych nasion wyjętych ze skorupek. Jest bogate w
witaminy, szczególnie w witaminę E. A także w teobrominę, kwas palmitynowy i oleinowy. Dzięki tym składnikom
masło utrzymuje swoją konsystencję w temperaturze pokojowej. Kiedy dotkniemy masło ciepłą dłonią, nasza energia
rozpuszcza je, co sprawia, że masło świetnie rozsmarowuje się na ciele. Działanie masła kakaowego na naszą skórę
jest powszechnie wykorzystywane w farmakologii i kosmetyce - odżywia, chroni skórę przed działaniem promieni
słonecznych, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, relaksuje skórę.
Masło Shea, pomaga regulować nawilżenie skóry, odnawia warstwę hydrolipidową i zapobiega trans- epidermalnej
utracie wody. Masło Shea leczy egzemę, łuszczycę, trądzik, łojotok,
Witamina E, działa jak naturalny antyoksydant i substancja nie pozwalająca wniknąć zanieczyszczeniom w głów skóry.

TYPY SKÓRY: skóra pod oczami każdy wiek

STOSOWANIE: Nakładać cienką warstwę i dokładnie wklepać czwartym palcem licząc od kciuka, mamy w nim najmniej siły,
dzięki czemu nie naciągamy niepotrzebnie skóry. Najlepiej aplikować produkt od zewnętrznego do wewnętrznego kącika, co
również nie spowoduje niepotrzebnego naciągania skóry.

REZULTATY:  Spojrzenie jest odświeżone i rozświetlone. Skóra jest nawilżona i delikatna

INCI: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*,Butyrospermum Parkii Butter, Petrolatum, Theobroma Cacao Butter*, Cera Alba,
Lanolin, Tocopherol, Cholesterol, Benzyl Alcohol*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Parfum, Dehydroacetic Acid*, Geraniol,
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Hydroxyisohexyl-3-Cyclohexene, Carboxaldehyde, Citronellol, Linalool, Citral

*składniki organiczne według standardów EcoCert
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